









Окно 1												
95	Кассир билетный на железнодорож- ном транспорте	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Окно 2												
96	Кассир билетный на железнодорож- ном транспорте	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Семеновский участок, Нижегородская обл., Семеновский р-он, ст. Тарасиха, пассажирский павильон												
97	Кассир билетный на железнодорож- ном транспорте	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Семеновский участок, Нижегородская обл., Семеновский р-он, г. Семенов, ул. Вокзальная, д. 2, железнодорожный вокзал												
Окно 1												
98	Кассир билетный на железнодорож- ном транспорте	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Окно 2												
99	Кассир билетный на железнодорож- ном транспорте	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Окно 3												
100	Кассир билетный на железнодорож- ном транспорте	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Семеновский участок, Нижегородская обл., Семеновский р-он, д. Беласовка, ул. Железнодорожная, ст. Керженец, железнодорожный вокзал												
101	Кассир билетный на железнодорож- ном транспорте	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Семеновский участок, Нижегородская обл., Семеновский р-он, ст. Сухобезводное, железнодорожный вокзал												
102	Кассир билетный на железнодорож- ном транспорте	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Семеновский участок, Нижегородская обл., Семеновский р-он, ст. Кеза, железнодорожный вокзал												
103	Кассир билетный на железнодорож- ном транспорте	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Семеновский участок, Нижегородская обл., Семеновский р-он, ст. Семенов												
104А	Старший контролер пункта контроля проездных документов	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2
105А (104А)	Старший контролер пункта контроля проездных документов	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2
Семеновский участок, Нижегородская обл., Борский р-он, ст. Линда												
106А	Старший контролер пункта контроля проездных документов	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2
107А (106А)	Старший контролер пункта контроля проездных документов	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2
Семеновский участок, Нижегородская обл., городской округ Бор, подвижной состав, приписка, ст. Моховые горы												
108А	Кассир билетный на железнодорож- ном транспорте	-	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2
109А (108А)	Кассир билетный на железнодорож- ном транспорте	-	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2
Семеновский участок, Нижегородская обл., Борский р-он, подвижной состав, приписка ст. Линда												
110А	Кассир билетный на железнодорож- ном транспорте	-	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2



















Кировское отделение, пассажирский вагон, служебное купе пассажирского поезда Киров - Верхнекамская																						
263А	Проводник пассажирского вагона 2 разряда	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
264А (263А)	Проводник пассажирского вагона 2 разряда	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Кировское отделение, г. Киров, ст. Киров																						
265	Старший контролер пункта контроля проездных документов	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 09.11.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Первый заместитель генерального ди-

ректора

(должность)

(подпись)

Камаев Д.Е.

(Ф.И.О.)

(дата)

26.11.2021

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник службы управления perso-  
налом, начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Сух В.Ю.

(Ф.И.О.)

(дата)

26.11.2021

Начальник производственно-  
технического отдела

(должность)

(подпись)

Сухов И.А.

(Ф.И.О.)

(дата)

26.11.2021

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Зубова Н.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

26.11.2021

Инженер I категории, председатель  
первичной профсоюзной организации  
АО "ВЛПК"

(должность)

(подпись)

Симонова Н.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

26.11.2021

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2422

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Мажникова Елена Викторовна

(Ф.И.О.)

(дата)

09.11.2021